
 

 

UCHWAŁA NR XVII/191/16 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 21 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/163/15 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 28 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały o kwotę 43.779,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących budżetu gminy  

na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały o kwotę 45.336,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały o kwotę 22.000,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy  

na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały o kwotę 23.557,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały o kwotę 610.000,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych budżetu 

gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały o kwotę 610.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Stanisław Kiełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 marca 2016 r.

Poz. 704



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XVII/191/16  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem  

z dnia 21 marca 2016r.                 

Zmiany planu dochodów Gminy Zawadzkie na rok 2016 

w złotych 

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

630  Turystyka 0,00 2 100,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów  2 100,00 

    dochody bieżące 0,00 2 100,00 

756 

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości                    0,00 27 679,00 

prawnej      oraz wydatki związane z ich poborem 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  27 679,00 

    dochody bieżące 0,00 27 679,00 

758  Różne rozliczenia 45 336,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 336,00 0,00 

    dochody bieżące 45 336,00  

926  Kultura fizyczna 0,00 14 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów  14 000,00 

    dochody bieżące 0,00 14 000,00 

  Razem dochody bieżące 45 336,00 43 779,00 

  
Dochody ogółem 45 336,00 43 779,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 704



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
630 Turystyka 0,00 2 100,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

0,00 2 100,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

2 100,00

801 Oświata i wychowanie 17 657,00 0,00

80113 DowoŜenie uczniów do szkół 17 657,00 0,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

17 657,00

852 Pomoc społeczna 2 300,00 5 900,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki          
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 300,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      2 300,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 0,00 5 900,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

5 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 600,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      3 600,00

926 Kultura fizyczna 0,00 14 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 14 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

14 000,00

23 557,00 22 000,00

Załącznik nr 2                                     
do Uchwały Nr XVII/191/16                            
Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                
z dnia 21 marca  2016r.                

Zmiana  planu wydatków bieŜących Gminy Zawadzkie  na rok 2016

Razem wydatki bieŜące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 704



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i ł ączność 610 000,00 0,00

60016 Przebudowa ul. Torowej w Kielczy 610 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 610 000,00

80104
Przebudowa i modernizacja budynku 
byłego przedszkola przy ul. Powstańców 
Śląskich w Zawadzkiem

610 000,00

610 000,00 610 000,00

Załącznik nr 3                                      
do Uchwały Nr XVII/191/16                            
Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                
z dnia 21 marca  2016r.                

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2016

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 704


		2016-03-29T12:11:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




